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ACTIVIDAD Pl\RLliMEN'l'l\RIA 

Se ordena la publicación, de con­

formidad con lo establecido en el 

art. 71.1.a) del Reglamento de la cá­

mara. Desarrollada en la Cámara durante 

el período ordinario de sesiones que 

comprende los meses de febrero a marzo 

de 1993. 
Logroño, 14 de abril de 1993. 

EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. 

HORAS FECHAS ORGANOS PARLAMENTARIOS 

13'00 02-02-93 JUNTA DE PORTAVOCES 

14' 00 02-02-93 MESA 

18'00 02-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

13'00 08-02-93 JUNTA DE PORTAVOCES 

13 '40 08-02-93 MESA 

13.00 09-02-93 MESA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 

ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION 

PUBLICA 

13'00 11-02-93 JUNTA DE PORTAVOCES 

13 '45 11-02-93 MESA 

17'30 11-02-93 PLENO 

10. 30 12-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

12'30 12-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

10 '00 15-02-93 MESA 

11 • 30 15-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA y PRESUPUESTO 

13. 00 15-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA y PRESUPUESTO 

10.00 16-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA y PRESUPUESTO 

10' 30 17-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA y PRESUPUESTO 

13.00 17-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA y PRESUPUESTO 

17'00 17-02-93 COMISION ESPECIAL SOBRE LAS DROGODEPENDENCIAS 

17. 30 18-02-93 PLENO 

10'00 19-02-93 MESA 

10'30 19-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

12'30 19-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

17 '30 19-02-93 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 
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HORAS 

13 '00 

13 '40 

17'30 

10 '30 

10'30 

12'00 

13'00 

13' 15 

17' 00 

19'00 

10'00 

11 '00 

17'00 

17' 30 

13 '00 

13.30 

17'30 

17'00 

17' 30 

11 '00 

13' 00 

13'30 

10'00 

FECHAS 

·22-02-93 

22-02-93 

22-02-93 

24-02-93 

01-03-93 

01-03-93 

01-03-93 

01-03-93 

01-03-93 

01-03-93 

02-03-93 

03-03-93 

03-03-93 

04-03-93 

08-03-93 

08-03-93 

08-03-93 

09-03-93 

10-03-93 

15-03-93 

15-03-93 

15-03-93 

22-03-93 
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ORGANOS PA:RI.AMENTARIOS 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MES!). 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

COMISION DE AGRICULTURA Y GANADERIA 

MESA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 

ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION 

PUBLICA 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y 

PRESUPUESTO 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

MESA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 

ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION 

PUBLICA 

Serie e 

COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y 

DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION 

DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO 

AMBIENTE 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

PLENO 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

PLENO 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y 

PRESUPUESTO 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

JUNTA DE PORTA VOCES 

MESA 

COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 
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HORAS 

13.00 

13.30 

17'30 

11.00 

13.00 

13.00 

13'00 

13 '45 

17. 30 

17'00 

FECHAS 

22-03-93 

22-03-93 

22-03-93 

24-03-93 

24-03-93 

26-03-93 

29-03-93 

29-03-93 

29-03-93 

30-03-93 
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ORGANOS PARLAMENTARIOS 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

PLENO 

COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

Serie e 

COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION 

DEL TERRITORIO, URBANISt·10, VIVIENDA Y !v1EDIO 

AMBIENTE 

COMISION DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

PLENO 

REUNION DE INTERVENTORES 
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RESUMEN NIJMERICO DE LliS REUNIONES 

DE ORGANOS PARLAMENTARIOS 

Resumen nurnér ico de las reuniones 

celebradas por los distintos organos 

Parlamentarios de la Cámara durante el. 

pasado período ordinario (febrero y 

marzo de 1993). 

PLENO 

ORGANOS 

PARLAMENTARIOS 

. . . . . 
DIPUTACION PERMANENTE 

JUNTA DE PORTAV0CES 

MESA . . . 

COMISIONES 

. . 
. 
. 
. . 

INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 
ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE 
LA ADMINISTRACION PUBLICA . 

HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU­
PUESTO . . . . 
ADMINISTRACION TERRITORIAL 
ORDENACION DEL TERRITORIO, , 
URBANISMO, VIVIENDA y MEDIO 
AMBIENTE . . . 
EDUCACION Y CULTURA 

AGRICULTURA Y GANADERIA 

INDUSTRIA, COMERCIO y 
TURISMO . . 
OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES 
Y COMUNICACIONES 

TRABAJO, SANIDAD Y ACCION 
SOCIAL 

Se ordena la publicación, de con­

formidad con lo establecido en el 

art. 71.1.a) del Reglamento de la Cá-

mara. 

Logroño, 14 de abril de 1993. 

EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. 

PERIODO ORDINARIO 

TOTAL 

FEBRERO MARZO 

2 4 6 

4 5 9 

6 5 11 

3 4 

11 4 15 

- 2 2 

- - -

1 - 1 

- - -

1 

- r;nr=. -
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PERIODO ORDINARIO 

ORGANOS TOTAL 

PARLAMENTARIOS FEBRERO MARZO 

··~ ~--------- ·-
REGLAMENTO y ESTATUTO DEL 
DIPDTADO . . . . - - -

PETICIONES y DEFENSA DEL 
CIUDADANO . . . . . 1 4 5 

DROGODEPENDENCIAS EN LA RIOJA 1 - 1 

1 1 
1 ' ' 
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BOLETÍN OFICIAL DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

HOJA 
DE SUSCRIPCIÓN 

Nombre .. 

Dirección 

Teléfono 

D. P.·· 

Ciudad. 

Provincia - · ·· · · · · · · · ·· ··· · · · · ··· · · ·· ·· · 

Deseo suscribirme al Boletín OficiaL de La Dipulación General de La Rioja, según La.<.,' con­
diciones estipuladas. 

a de de 19 
Firnwdo. 

Forma de pago: 

Transferencia o ingreso en l.a cuenta corriente de !a Caj~l de Ahorros de La Rioja núm. 
84 · 179015666 · 3, o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. C/ Mar· 
qués de San Nicolás 111. 26001 LOGROÑO (La Rioja). 

Precio de suscripción: Anual 5.000 Pts. Número suelto 100 Pts. 

Nota: 

La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período ele suscripción el 
J 1 de diciembre de cada año. A !a remisión de! justificante de pago se procederá a los 
envíos. 

Serie e 
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PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 

BOLETÍN OFICIAL 

Un año....................................... 5.000 ptas. 

Precio del eje m piar.................. 100 " 

EDICIÓN Y SUSCRIPCIONES 

SERVICIO DE PUBLICACIONES 

DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA. 

Cl Marqués de San Nicolás, 111. 

26001 LOGROÑO (La Rioja) 
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